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شهروندان فیروز کوه 14 خرداد به مرقد امام راحل (ره) اعزام می شوند

در سالگرد ارتحال امام راحل شهروندان ولایتمدار شهرستان فیروز کوه برای گرامیداشت یاد و خاطره بنیان گذار کبیر

انقلاب به مرقد امام اعزام می شوند.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان فیروزکوه، ابوالقاسم مهری روز چهارشنبه در حاشیه برگزاری جلسه ستاد هماهنگی بزرگداشت سالگرد ارتحال امام خمینی (ره) به خبرنگاران گفت: زنده

نگهداشتن یاد امام راحل یک تکلیف است و در این نشست نحوه هماهنگی و همکاری شهرداران ، بخشداران و دهیاران و سایر دستگاهها برای برگزاری هر چه با شکوه تر این آیین بررسی و مصوب

شد.

وی ادامه داد: انقلابی که امام خمینی بنیان گذار آن بودند ، انقلابی همه جانبه و فراگیر و بر اساس اندیشه های ناب امام راحل شکل گرفت و بر همه ما تکلیف است که انقلاب را بر اساس آموزه های

ناب امام راحل(ره) پیش ببریم.

فرماندار شهرستان فیروزکوه با تاکید بر ضرورت مشارکت فعال دستگاهها برای برگزاری هر چه با شکوه تر چهاردهم و پانزدهم خرداد ، توضیح داد: کم کاری درمناسبت های پیش رو از هیچ دستگاهی

پذیرفته نیست و اعضای همه دستگاهها موظف به حضور فعال در برگزاری مراسم هستند.

مهری ادامه با بیان اینکه نخبگان ، دانشمندان، عالمان حضوری پر رنگ و اثر بخش در برگزاری مراسم دارند گفت: امام خمینی(ره) راه توحیدی را با روحیه جهادی و انقلابی به مردم انقلابی ایران و

جهانیان معرفی کرد.

وی افزود: معمار کبیر انقلاب اولین پدر و فرزند شهید بود ، تفکرات ناب و انقلابی امام راحل نجات بخش ما در کشور و راهنمای همه مسلمانان و آزادیخواهان در دنیا بود و هست و ما به عنوان

پیروان واقعی امام راحل(رض) نباید به دشمنان اجازه بدهیم که آموزه های ناب ایشان را در جامعه کمرنگ کنند.

فرماندار شهرستان فیروزکوه گفت: کم کاری در برگزاری مراسم پیش رو جفا به انقلاب ونظام است ، دشمنان ما با این روش می خواهند تفکرات شوم خود را جایگزین آموزه های ناب انقلاب کنند.

مهری افزود: فتنه سال 88 را همه ما به خاطر داریم که فتنه گران با آشوب و بلوا سعی در وارونه جلوه دادن ارزشهای انقلاب ما داشتند و به انقلاب ضربه بزنند اما به امامت مقام معظم رهبری در

اجرای توطئه های شوم خود ناکام ماندند .

وی تاکید کرد: آسیبها ومشکلات موجود باعث نشود که سیره و سلوک امام راحل را فراموش کنیم و برای ما ننگ خواهد بود که راه امام را به درستی دنبال نکنیم.

فرماندار شهرستان فیروز کوه ادامه داد: اندیشه امام خمینی(ره) یک زیربنا بود که ساختار بسیاری از حکومتها را در هم شکست و این زیر بنا در دست ما امانت است و با هر آنچه که در بضاعت داریم

باید از این امانت مواظبت کنیم.

مهری ادامه داد: برای منزوی شدن استکبار،نباید اجازه بدهیم که اندیشه امام عادی انگاری شود، کشورهایی که خود را قطب دنیا می دانستند امروز حاضرند که با ما رابطه دیپلماسی برقرار کنند و در

این راستا باید تفکر انقلابی خود را بیشتر به میدان بیاوریم.
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